P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

1

13º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE  REGISTRO DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Fundação VUNESP, no uso de suas atribuições no 13º Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO
ESTADO DE SÃO PAULO, DIVULGA, para conhecimento dos interessados, o resultado da análise dos recursos interpostos contra o indeferimento da solicitação da
isenção e reduçao da taxa de inscrição:

1. O candidato que teve seu recurso indeferido deverá, se quiser se inscrever, acessar novamente o “link” próprio na página deste Concurso, no “site” da Fundação
Vunesp (www.vunesp.com.br), digitar seu CPF e proceder à solicitação da inscrição até o dia 03.06.2024, imprimindo o boleto bancário, bem como procedendo
ao pagamento da taxa de inscrição plena até o dia 04.06.2024, atentando-se para o horário bancário.

2. O candidato que não efetivar sua inscrição mediante o recolhimento do respectivo valor da taxa, reduzida ou plena, conforme o caso, terá o pedido de inscrição
invalidado, em caráter irreversível.

I. Resultado da análise dos recursos contra o indeferimento das solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

483970
FERNANDO CESAR FERREIRA
HERCULANO 66183472

Outorga de Delegações de Notas e Registros - 1º
Grupo - Provimento Deferido

484167
LUANA MUNHOZ SORIANO KUBIS
SPECHT 65237749

Outorga de Delegações de Notas e Registros - 1º
Grupo - Provimento Deferido

484165
LUANA MUNHOZ SORIANO KUBIS
SPECHT 65238567

Outorga de Delegações de Notas e Registros - 2º
Grupo - Provimento Deferido

484191 MARCOS DANIEL COLARES BARROCAS 65203003
Outorga de Delegações de Notas e Registros - 1º
Grupo - Provimento Indeferido

Recurso indeferido. Não realizou o envio de
nenhuma documentação dentre as solicitadas.

484190 MARCOS DANIEL COLARES BARROCAS 65203461
Outorga de Delegações de Notas e Registros - 2º
Grupo - Provimento Indeferido

Recurso indeferido. Não realizou o envio de
nenhuma documentação dentre as solicitadas.

484188 MARCOS DANIEL COLARES BARROCAS 65203674
Outorga de Delegações de Notas e Registros - 3º
Grupo - Provimento Indeferido

Recurso indeferido. Não realizou o envio de
nenhuma documentação dentre as solicitadas.

483966 THAIZ DIAS FREITAS 65383656
Outorga de Delegações de Notas e Registros - 3º
Grupo - Provimento Deferido

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

2

II. Resultado da análise dos recursos contra o indeferimento das solicitações de redução do pagamento da taxa de inscrição:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

484270 FLAVIO LEAO COSTA 65262484
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 1º Grupo - Provimento

Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.1.3. alínea a do Edital de
Abertura de Inscrições: não encaminhou a documentação
comprovando ser estudante regularmente matriculado curso
pré-vestibular ou curso superior, em nível de graduação ou pós-
graduação.

484271 FLAVIO LEAO COSTA 65263219
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 2º Grupo - Provimento

Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.1.3. alínea a do Edital de
Abertura de Inscrições: não encaminhou a documentação
comprovando ser estudante regularmente matriculado curso
pré-vestibular ou curso superior, em nível de graduação ou pós-
graduação.

484272 FLAVIO LEAO COSTA 65263367
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 3º Grupo - Provimento

Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.1.3. alínea a do Edital de
Abertura de Inscrições: não encaminhou a documentação
comprovando ser estudante regularmente matriculado curso
pré-vestibular ou curso superior, em nível de graduação ou pós-
graduação.

484008 FRANCISLENE SILVA DA COSTA GARCIA 65277724
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 1º Grupo - Provimento

Deferido

484007 FRANCISLENE SILVA DA COSTA GARCIA 65277805
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 2º Grupo - Provimento

Deferido

484006 FRANCISLENE SILVA DA COSTA GARCIA 65277821
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 3º Grupo - Provimento

Deferido

483897 GUILHERME BARDUCCI DA SILVA 65214560
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 1º Grupo - Provimento

Deferido

483896 GUILHERME BARDUCCI DA SILVA 65214579
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 3º Grupo - Provimento

Deferido

484196 IMARA LUIZA BERALDO DE MEDEIROS 66177260
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 3º Grupo - Provimento

Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.1.3. alíneas b e b1 do Edital
de Abertura de Inscrições: não encaminhou comprovante de
renda especificando perceber remuneração mensal inferior a 02
(dois) salários-mínimos, ou a declaração, por escrito, da
condição de desempregado(a) – conforme Anexo I do Edital de
Abertura de Inscrições.

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

3

483890 LARISSA RODRIGUES 65198638
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 1º Grupo - Provimento

Deferido

483891 LARISSA RODRIGUES 65198700
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 2º Grupo - Provimento

Deferido

483892 LARISSA RODRIGUES 65198832
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 3º Grupo - Provimento

Deferido

484183 MARIANA CARDOSO ALBERTINI 65246519
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 1º Grupo - Provimento

Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.1.3. alínea a do Edital de
Abertura de Inscrições: não encaminhou a documentação
comprovando ser estudante regularmente matriculado curso
pré-vestibular ou curso superior, em nível de graduação ou pós-
graduação.

484182 MARIANA CARDOSO ALBERTINI 65246748
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 3º Grupo - Provimento

Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.1.3. alínea a do Edital de
Abertura de Inscrições: não encaminhou a documentação
comprovando ser estudante regularmente matriculado curso
pré-vestibular ou curso superior, em nível de graduação ou pós-
graduação.

484024 ONESIO MARTINS PEREIRA JUNIOR 65580060
Outorga de Delegações de Notas e
Registros - 3º Grupo - Provimento

Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.1.3. alíneas b e b1 do Edital
de Abertura de Inscrições: não encaminhou comprovante de
renda especificando perceber remuneração mensal inferior a 02
(dois) salários-mínimos, ou a declaração, por escrito, da
condição de desempregado(a) – conforme Anexo I do Edital de
Abertura de Inscrições.

São Paulo, 30 de abril de 2024.

Fundação VUNESP